
K prodeji pozemek určený k zástavbě rodinným domem, 1.706 m2, Tichá u
Frenštát pod Radhoštěm

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nový Jičín

3.490.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Tichá
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně nabízíme ke koupi pozemek určený k výstavbě rodinného domu v malebné lokalitě obce Tichá, v části, která těsně
sousedí s Frenštátem pod Radhoštěm. Tento pozemek o rozloze 1.706 m2 je ideální pro výstavbu rodinného domu, a to díky
svému rovinatému terénu a téměř obdélníkovému tvaru o šířce cca 35 - 40 m a délce cca 45 - 49 m. Okolní krajina nabízí
nádherné výhledy na kopce Beskyd, včetně Radhoště a Pusteven.Pozemek se nachází v klidné obytné čtvrti s nově
postavenými rodinnými domy. V okolí je minimální provoz, což zajišťuje klidné a příjemné prostředí pro bydlení.Elektřina je již
přivedena k pozemku a je vybavena pojistkovou skříní. Voda je také k dispozici, a to s možností připojení na vodovodní rozvod
po zaplacení podílu na jeho vybudování. Odpady je možné řešit pomocí domácí čistírny odpadních vod.Výhodou pozemku je
také blízkost Frenštátu pod Radhoštěm - jeho centrum je vzdáleno 1,8 km (cca 2 mi. jízdy). Ve Frenštátě je plná občanská
vybavenost - školy, školky, pošta, obchody, služby, nemocnice,Zaujal Vás tento pozemek? Pro další podrobnosti a prohlídku
neváhejte kontaktovat makléře.

Elektřina: 220/380 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Atraktiv Kratochvila Michal
Purkyňova 143/18, Vyškov, 682 01 tel. +420603177933, michal.kratochvila@re-max.cz
tel. , +420 733 149 010, atraktiv@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 382710

strana 1


